
 

 

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JUSTINIŠKIŲ SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2 

 

2026 m. kovo 30 d. Nr. 2 

Vilnius 

 

 

Posėdis įvyko 2026-03-30  19.00 – 19.40 val. nuotoliu ZOOM platformoje.  

Posėdžio pirmininkas – Statybininkų seniūnaitis Tomas Byla 

Posėdį protokolavo – Biržiškos seniūnaitis Agnis Dinas Tertelis 

 

Posėdžio dalyviai: 

 

Jurgita Kurminaitė-Želvienė  - Justiniškių seniūnė 

Marija Pranskuvienė – Sietuvos seniūnaitė 

Vaidas Kovalčikas  - Taikos seniūnaitis 

Agnis Dinas Tertelis – Biržiškos seniūnaitis  

Tomas Byla - Statybininkų seniūnaitis 

Stasys Švabas – Rygos seniūnaitis 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl konkurso „BENDRUOMENĖ – ŠVYTURYS 2025 – KELIAS Į SĖKMĘ“. 

4. Dėl vietos bendruomenės įtraukimo į sprendimų dėl pritarimo (nepritarimo) atidaryti ar 

steigti lošimų organizavimo vietą ar tęsti lošimų organizavimo veiklą konkrečioje 

teritorijoje. 

5. Dėl Šypsenų alėjos pavadinimo keitimo. 

6. Kiti klausimai 
 

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 

 

NUTARTA. Kvorumas yra, dalyvauja 5 seniūnaičiai iš 6: 5 nuotoliu, posėdis teisėtas. 

Darbotvarkei pritarta (buvo siųsta anksčiau prieš sueigą). 

 

2. SVARSTYTA. Dėl posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

 

Į Justiniškių seniūnaičių sueigos pirmininkus pasisiūlė Statybininkų seniūnaitis Tomas Byla. 

Kandidatūrai vienbalsiai pritarta. Justiniškių seniūnaičių sueigos pirmininku išrinktas Tomas Byla. 

Į Justiniškių seniūnaičių sueigos sekretorius buvo pasiūlyta M. Biržiškos seniūnaičio Agnio 

Dino Tertelio kandidatūra. Vienbalsiai pritarta. Justiniškių seniūnaičių sueigos sekretoriumi  išrinktas 

Agnis Dinas Tertelis. 

 

NUTARTA. Justiniškių seniūnaičių sueigos pirmininku išrinktas Tomas Byla. Justiniškių 

seniūnaičių sueigos sekretoriumi  išrinktas  Agnis Dinas Tertelis. 

 



7. 3. SVARSTYTA. Dėl konkurso „BENDRUOMENĖ – ŠVYTURYS 2025 – KELIAS Į 

SĖKMĘ“. 

 

Informacija buvo atsiųsta anksčiau, visi yra susipažinę. Ir neprieštaravo dalyvauti šiame 

konkurse kaip Justiniškių seniūnaičių sueiga.  

 

 NUTARTA.  Į pirmą nominaciją, t.y. „Vietos bendruomenės lyderis – vadybininkas“ 

pasiūlytas Statybininkų seniūnaitis Tomas Byla. Seniūnaitė Marija pasiūlė nepamiršti kartu 

veikiančios ir Justiniškių seniūnijos seniūnės, nes viskas daroma kartu bendradarbiaujant. Taip pat 

bus dalyvavimas ir kitose nominacijose: Vietos infrastruktūrą gerinanti vietos bendruomenė, Civilinei 

saugai ir krizių valdymui dėmesį skirianti vietos bendruomenė. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl vietos bendruomenės įtraukimo į sprendimų dėl pritarimo 

(nepritarimo) atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą ar tęsti lošimų organizavimo veiklą 

konkrečioje teritorijoje. 

 

NUTARTA. 2 susilaikę, 3 prieš. Vienas argumentas iš „prieš“: tai bendruomenei naudos 

neneša. Kitas: geriau patalpas panaudoti senjorams rinktis, jaunimui ir pan.  

Vienas iš susilaikymo argumentų:  kol nėra gauta gyventojų nuomonė ir policijos statistika, 

laikausi susilaikymo pozicijos, siekdamas išvengti nepagrįsto sprendimo priėmimo visos 

bendruomenės vardu.  

Justiniškių seniūnijos seniunė patikslino dėl klausimo apie  UAB „Unigames“, Justiniškių g. 

91, kurioje veikia lošimų organizavimo veikla, posėdžio metu informavo seniūnaičius, kad Policijos 

registruojamųjų įvykių registre laikotarpyje nuo 2025-03-25 iki 2026-03-25 nusikalstamų veikų ar 

administracinių nusižengimų, susijusių su viešąją tvarka minėtoje lošimų organizavimo vietoje nėra 

registruota, per pastarųjų metų laikotarpį dėl UAB „Unigames“ veiklos minėtoje vietoje nebuvo gauta 

skundų, taip pat nebuvo pradėta nei administracinio nusižengimo teisenų, nei ikiteisminių tyrimų 

susijusių su viešąja tvarka. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Šypsenų alėjos pavadinimo keitimo. 

 

Statybininkų seniūnaitis Tomas Byla pristatė, kad 2026-03-03 buvo rašytas prašymas pakeisti 

Šypsenų alėjos pavadinimą į profesoriaus Ričardo Kazlausko pavadinimą. Buvo atlikta gyventojų 

apklausa Justiniškių seniūnijos Facebook puslapyje. Kreiptąsi į R. Kazlausko šeimą, kuri davė 

raštišką sutikimą dėl vardo ir pavardės naudojimo.  

 

NUTARTA. Visi dalyvaujantys seniūnaičiai yra už šią idėją. Ypatinga idėja, kadangi kiti 

metai bus bendruomenės metai. Tai tvirtinama protokolu. Jei reikės, vėl bus daroma apklausa. Kai 

alėja bus pervadinta, seniūnaitė Marija pasiūlė po pervadinimo svarstyti bendradarbiavimą su Dailės 

akademijos studentais dėl alėjos įveiklinimo idėjų 

 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

 

 Justiniškių seniūnė pristatė idėją, padaryti akciją dėl augintinių nesurenkamų ekskrimentų ir 

padalinti maišelius jų rinkimui. Siūloma praeiti su seniūnaičiais, policijos remėjais šiltuoju metu 

vakare per Justiniškių rajoną ir padalinti maišelius, pabendrauti su augintinių šeimininkais.  

Seniūnaitė Marija tuo pačiu papasakojo, kad trūksta ekskrimentų surinkimo dėžių. 

Atsakymas, kad situacija žinoma, bet Vilniaus miesto savivaldybės miesto įvaizdžio skyrius tokių 

dėžių nebestato ir nebestatys. Viską galima mesti į mišrių atliekų konteinerius. 

Į sueigą turėjo prisijungti kelių garažų bendrijų pirmininkai, bet neprisijungus, informaciją 

pristatė Justiniškių seniūnė. Kadangi jiems reikia remonto, jie nori kreiptis į Vilniaus miesto 



savivaldybę finansavimo, o ant garažų įrengti ar kažką pastatyti ir naudoti visuomenės poreikiams. 

Deja, bet keli seniūnaičiai prieš statybas ant garažų, pasitelkiant RYGO projekto pavyzdžiu.  

Informacija išklausyta.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                   Tomas Byla 

  

Protokolavo                                                                 Agnis Dinas Tertelis 
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